Gabinete do Vereador  RONALDO LUIZ DE SOUZA

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

REQUERIMENTO Nº. 025 /2020

O Vereador RONALDO LUIZ DE SOUZA que abaixo subscreve, requer à

Mesa Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,

seja consignado por esta Casa Legislativa MOÇÃO DE APLAUSOS, ao

Senhor Marcos Rossi, pela palestra motivacional para os educadores do

município de Petrolina que ocorreu no dia: 04/02/2020. Marcos Rossi, este

homem que mesmo com toda limitação física existente desde do seu nascimento,

não desanima e nem desiste de motivar a milhares de pessoas pelo Brasil a

fora.Encantou e motivou a todos com seu testemunho de vida, brilhante palestra.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2020.

RONALDO LUIZ DE SOUZA

Vereador

cas